
ジムキタ　クルマ "DE" プチ運動会 2021/11/14

「しっかり止まれる奴は誰だ？」リザルト 札真自動車学校　石狩湾新港教習所コース

No ドライバー エントリー名 タイム 停止距離 Pen 結果 順位 タイム 停止距離 Pen 結果 順位 ベストタイム 順位

10 森高　健太 メーントレーディングスバル 0 05 21 2.0 0'05"54 1 0 05 27 0.0 0'05"27 1 0'05"27 1

5 吉田　陵一 FactoryRyoカプチーノ 0 05 81 1.5 0'06"06 2 0 05 53 1.5 0'05"78 2 0'05"78 2

6 天間　優貴 5thGeneアルトワークス 0 05 72 5.5 0'06"63 6 0 05 71 1.0 0'05"87 3 0'05"87 3

14 明井　侑希也 29万キロ走ってるデミオ 0 06 00 1.0 0'06"16 3 0 06 94 1.0 0'07"10 20 0'06"16 4

17 長南　明宏 ロードスターRF200PS仕様 0 06 13 1.0 0'06"29 4 0 05 76 2.5 0'06"17 4 0'06"17 5

3 菊池　彰 32エクストレイル 0 05 91 6.5 0'06"99 13 0 06 06 1.0 0'06"22 5 0'06"22 6

26 飛谷　治寿 KZF Moty’s CUSCO 86 0 05 54 7.0 0'06"70 9 0 05 92 2.5 0'06"33 6 0'06"33 7

8 藤井　隆 カルディーーーナカルナディア 0 05 82 4.0 0'06"48 5 0 06 11 1.5 0'06"36 7 0'06"36 8

30 永井　太郎 トレノ 0 06 42 2.0 0'06"75 12 0 05 80 3.5 0'06"38 8 0'06"38 9

25 今　碩志 エンジンストール　カリーナ 0 06 04 4.0 0'06"70 9 0 06 00 3.0 0'06"50 9 0'06"50 10

9 永井　大介 メーントレーディングスズキ 0 05 91 6.5 0'06"99 13 0 06 22 2.0 0'06"55 10 0'06"55 11

15 伊藤　大将 シンシア☆ロードスター 0 05 56 10.0 0'07"22 19 0 06 17 2.5 0'06"58 11 0'06"58 12

24 杉山　仁一 道民はペヤングより焼き弁31S 0 06 50 9.0 0'08"00 24 0 05 46 7.0 0'06"62 12 0'06"62 13

31 奥山　 シビック 0 06 41 1.5 0'06"66 7 0 06 12 0.0 1 0'11"12 29 0'06"66 14

13 櫻庭　遥希 ニッサン オッティ 0 06 60 0.5 0'06"68 8 0 06 49 1.5 0'06"74 15 0'06"68 15

20 伊藤　なつき シンシア★シーズンオフがない★初代BRZ 0 06 24 6.0 0'07"24 20 0 06 27 2.5 0'06"68 13 0'06"68 16

1 久乗　遼市 できるだけノーマルシルビア 0 06 49 10.0 0'08"15 26 0 06 05 4.0 0'06"71 14 0'06"71 17

32 万　子逗 コルト 0 06 66 0.5 0'06"74 11 0 07 60 0.5 0'07"68 26 0'06"74 18

23 東　宇宙 メーントレーディング トヨタ 0 06 01 12.0 0'08"01 25 0 06 12 4.0 0'06"78 16 0'06"78 19

4 西村　みやか みやかエンジニアリングNOTE 0 05 66 12.0 0'07"66 22 0 05 82 7.0 0'06"98 17 0'06"98 20

19 小野寺　俊 シンシア★冬仕様にした★新型ＢＲＺ 0 05 58 10.5 0'07"33 21 0 05 49 9.0 0'06"99 18 0'06"99 21

21 大貝　進一 常勝ローバーミニフォーエバー 0 05 89 7.0 0'07"05 15 0 05 99 7.0 0'07"15 21 0'07"05 22

16 鈴木　康太 まっしろなデミオ 0 06 97 0.0 1 0'11"97 30 0 06 91 1.0 0'07"07 19 0'07"07 23

12 白川　桂 エッセ 0 06 46 4.0 0'07"12 16 0 06 64 4.5 0'07"39 23 0'07"12 24

11 高田　克己 のんびり走るラパン 0 07 19 0.0 0'07"19 18 0 07 08 0.5 0'07"16 22 0'07"16 25

18 高橋　龍生 メーントレーディングトヨタ 0 05 84 8.0 0'07"17 17 0 06 13 0.0 1 0'11"13 30 0'07"17 26

7 松井　美緒 速くなりたいDJ.Demio 0 05 66 12.0 0'07"66 22 0 06 68 4.5 0'07"43 24 0'07"43 27

22 町田　隼源 メーントレーディングトヨタ 0 05 82 22.0 0'09"48 29 0 05 67 12.0 0'07"67 25 0'07"67 28

29 飯田  大志 ミライース 0 07 90 2.0 0'08"23 27 0 08 13 1.0 0'08"29 27 0'08"23 29

2 西川　圭 冬タイヤかもしれないR2 0 08 63 0.0 0'08"63 28 0 08 33 0.5 0'08"41 28 0'08"41 30

※ペナルティ＝距離測定区間未到達



ジムキタ　クルマ "DE" プチ運動会 2021/11/14

「デュアルS字だけ最速王決定戦！」リザルト 札真自動車学校　石狩湾新港教習所コース

No ドライバー エントリー名 タイム Pen 結果 順位 タイム Pen 結果 順位 合計タイム 順位

17 長南　明宏 ロードスターRF200PS仕様 0 13 47 0'13"47 1 0 13 49 0'13"49 1 0'26"96 1

5 吉田　陵一 FactoryRyoカプチーノ 0 13 62 0'13"62 2 0 13 66 0'13"66 2 0'27"28 2

21 大貝　進一 常勝ローバーミニフォーエバー 0 13 98 0'13"98 3 0 13 96 0'13"96 4 0'27"94 3

6 天間　優貴 5thGeneアルトワークス 0 14 16 0'14"16 4 0 13 92 0'13"92 3 0'28"08 4

18 高橋　龍生 メーントレーディングトヨタ 0 14 38 0'14"38 5 0 13 97 0'13"97 5 0'28"35 5

15 伊藤　大将 シンシア☆ロードスター 0 14 57 0'14"57 7 0 14 81 0'14"81 9 0'29"38 6

1 久乗　遼市 できるだけノーマルシルビア 0 15 16 0'15"16 9 0 14 70 0'14"70 7 0'29"86 7

4 西村　みやか みやかエンジニアリングNOTE 0 15 22 0'15"22 11 0 14 75 0'14"75 8 0'29"97 8

24 杉山　仁一 道民はペヤングより焼き弁31S 0 16 03 0'16"03 17 0 14 67 0'14"67 6 0'30"70 9

13 櫻庭　遥希 ニッサン オッティ 0 15 33 0'15"33 12 0 15 79 0'15"79 13 0'31"12 10

9 永井　大介 メーントレーディングスズキ 0 15 98 0'15"98 16 0 15 29 0'15"29 10 0'31"27 11

11 高田　克己 のんびり走るラパン 0 15 62 0'15"62 13 0 15 79 0'15"79 13 0'31"41 12

8 藤井　隆 カルディーーーナカルナディア 0 15 04 0'15"04 8 0 16 43 0'16"43 19 0'31"47 13

14 明井　侑希也 29万キロ走ってるデミオ 0 16 05 0'16"05 18 0 15 81 0'15"81 15 0'31"86 14

10 森高　健太 メーントレーディングスバル 0 16 21 0'16"21 19 0 16 04 0'16"04 18 0'32"25 15

29 奥山　 シビック 0 16 93 0'16"93 20 0 15 81 0'15"81 15 0'32"74 16

28 永井　太郎 トレノ 0 15 79 0'15"79 14 0 17 13 0'17"13 22 0'32"92 17

23 東　宇宙 メーントレーディング トヨタ 0 15 95 0'15"95 15 0 18 10 0'18"10 24 0'34"05 18

19 小野寺　俊 シンシア★冬仕様にした★新型ＢＲＺ 0 14 46 0'14"46 6 0 14 66 1 0'19"66 27 0'34"12 19

12 白川　桂 エッセ 0 18 27 0'18"27 22 0 16 99 0'16"99 20 0'35"26 20

3 菊池　彰 32エクストレイル 0 15 61 1 0'20"61 26 0 15 32 0'15"32 11 0'35"93 21

25 今　碩志 エンジンストール　カリーナ 0 17 76 0'17"76 21 0 18 56 0'18"56 25 0'36"32 22

22 町田　隼源 メーントレーディングトヨタ 0 15 18 0'15"18 10 0 16 24 1 0'21"24 29 0'36"42 23

16 鈴木　康太 まっしろなデミオ 0 15 63 1 0'20"63 27 0 15 84 0'15"84 17 0'36"47 24

2 西川　圭 冬タイヤかもしれないR2 0 18 92 0'18"92 23 0 17 97 0'17"97 23 0'36"89 25

30 万　子逗 コルト 0 15 87 1 0'20"87 28 0 17 05 0'17"05 21 0'37"92 26

27 飯田  大志 ミライース 0 18 98 0'18"98 24 0 19 42 0'19"42 26 0'38"40 27

7 松井　美緒 速くなりたいDJ.Demio 0 19 51 0'19"51 25 0 19 86 0'19"86 28 0'39"37 28

26 飛谷　治寿 KZF Moty’s CUSCO 86 0 15 38 2 0'25"38 29 0 15 32 0'15"32 11 0'40"70 29

20 伊藤　なつき シンシア★シーズンオフがない★初代BRZ0 17 61 2 0'27"61 30 0 14 82 2 0'24"82 30 0'52"43 30

※ペナルティ＝パイロンタッチ、脱輪　＋5秒

準決勝

長南　明宏 ロードスターRF200PS仕様 0'13"22

大貝　進一 常勝ローバーミニフォーエバー 0'13"82

吉田　陵一 FactoryRyoカプチーノ 0'13"00

天間　優貴 5thGeneアルトワークス 0'13"82

決勝

長南　明宏 ロードスターRF200PS仕様 0'12"71

吉田　陵一 FactoryRyoカプチーノ 0'12"73
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